Trávnica

Item Benedictus sacerdos ecclesie Beate Virginis de Fas (Fus) iuratus dixit beneficium suum non valere ultra medianam marcam, solvit III. grossos.

Podhájska, časť Svätuše

Item Albertus sacerdos ecclesie de Senche iuratus dixit beneficium suum valere non ultra marcam et medium, solvit IX. grossos.

Dolný Ohaj

Item Mauhas (Matihas) sacerdos ecclesie de Caph (Tahy) iuratus dixit non credere valere beneficium suum ultra marcam et medium, solvit IX. grossos.

Ondrejovce	Radava
<i>Item Andreas sacerdos Beate Marié Virginis de Andis (Andri) iuratus dixit non credere valere suum beneficium, nisi X. grossos, solutionem vult resarare (sic) in primo termino illud, quod plus receperat.</i>	<i>Item Andreas sacerdos Sancti Petri de Vasuk (Raudve) iuratus extimavit ad marcam et medium, solvit X. grossos, unum plus ex conscientia.</i>
*Hurov (Haró), zaniknutá obec medzi Ondrejovcami a Lokom	
<i>Item Johannes sacerdos Sancti Martini de Hono (Honti) iuratus dixit non credere suum beneficium valere ultra unam marcam, solvit VI. grossos.</i>	
str. 188	
Šarovce	
<i>Item Johannes sacerdos Sancti Petri de Sarro iuratus dixit [non credere valere beneficium] per annum ultra marcam et fertonem, solvit VII. grossos [et medium].</i>	
<i>DE ARCHIDIACONATU BORCIENSI – tekovský archidiakonát</i>	
Martin nad Žitavou	*Slažany
<i>Item Stephanus sacerdos Sancti Martini iuratus dixit non credere valere [suum beneficium] ultra marcam et medium, solvit IX. grossos.</i>	<i>Item Georgius sacerdos Sancte Marié Virginis iuratus dixit beneficium suum non valere ultra unam marcam, solvit VI. grossos.</i>
Zlaté Moravce	Jur nad Hronom
<i>Item Henricus sacerdos de Marani iuratus dixit non credere valere suum beneficium ultra V. marcas, solvit XXX. grossos.</i>	<i>Item Johannes sacerdos Sancti Georgii iuratus dixit non credere beneficium valere ultra duas marcas, solvit XII. grossos.</i>
Hliník	
<i>Item Petrus Sancti Martini de Geleneck iuratus dixit non valere suum beneficium ultra duas marcas, solvit XII. grossos.</i>	
str. 189	
<i>IN ARCHIDIACONATU BORCIENSI – tekovský archidiakonát</i>	
Veľké Vozokany	Čifáre
<i>Item Andreas sacerdos Sancti Nycolai de Vesequenech (Vesequenh) iuratus dixit non credere valere beneficium ultra duas marcas, solvit XII. grossos.</i>	<i>item Paulus sacerdos Sancti Johannis de Chifar dixit valere medium [marcam, solvit III. grossos].</i>
Mlyňany	Tajná, zaniknutá časť Šiarovce
<i>Item Thomas sacerdos ecclesie Sancti Georgii de Atilauchan (Malanhan) iuratus dixit non credere valere beneficium ultra annum, quam II. marcas, solvit XII. grossos.</i>	<i>Item Nicolaus sacerdos Sanctorum Omnim de Ceri (Seri) iuratus dixit non credere beneficium ultra medium marcam, solvit III. grossos.</i>
Nová ves nad Žitavou, zaniknutá časť Jovka	
<i>Item Stephanus sacerdos ecclesie Sancti Thome de Seca (Joca) iuratus dixit non credere beneficium valere, quam sit marca et media, solvit IX. grossos.</i>	

Bardoňovo

Item Ypolitus sacerdos ecclesie Sancti Nicolai [de] Bar-tuka (Barakcha) iuratus dixit non valere medium marcam, solvit III. grossos.

ARCHIDIYACONATUS BORCIENSIS – tekovský archidiakonát***Chalmová**

Item Lucas (Vitus) sacerdos ecclesie Sancti Martini de Sus iuratus dixit suum beneficium ultra marcam non valere per annum, solvit VI. grossos.

Oslany

Item Dominicus sacerdos Sancti Regis Stephani de Hos-lan iuratus dixit non credere [valere suum beneficium] ultra II. marcas, solvit XII. grossos.

M. Kršteňany

Item Johannes sacerdos ecclesie Beate Virginis de Cresuag iuratus dixit non credere valere suum beneficium ultra marcam, solvit VI. grossos.

***Iňa**

Item Petrus sacerdos Sancti Andree [de Hem] iuratus dixit non credere beneficium valere ultra marcam, solvit VI. grossos.

Hostie

Item Dominicus sacerdos ecclesie Sancte Crucis iuratus dixit non credere beneficium valere ultra marcam, solvit VI. grossos.

Rudno nad Hronom

Item Johannes sacerdos Sancti Hemrici de Ludi (Ruda) non credere valere suum beneficium ultra marcam, solvit VI. grossos.

Žarnovica

Item Fridricus sacerdos Sancti Nycolai de Zanog (Zirnog) iuratus dixit beneficium valere unam marcam, solvit VI. grossos.

Želiezovce, časť Mikula

Item Michael sacerdos ecclesie Sancte Crucis [de Miquala] iuratus dixit suum beneficium valere marcam, solvit VI. grossos.

Šimonovany

Item Petrus sacerdos ecclesie Beate Marié de Synan (Simon) iuratus dixit [non credere beneficium] ultra marcam, solvit VI. Grossos.

Veľké Uherce

[Item Nicolaus sacerdos] Sancti Michaelis de Vgrot iuratus dixit non credere [valere] ultra marcam et medium, solvit IX. grossos.

Hronský Beňadik - fara

Item Exaurisius (Mauritius) sacerdos Sancti Egidii iuratus dixit suum beneficium ultra III. marcas et fertonem, solvit XXX. grossos et medium.

Žitavany, časť Opatovce

Item Nycolaus sacerdos Beate Virginis de Kenaseti iuratus dixit suum [beneficium] non credere valere ultra V. marcas, solvit XXX. grossos.

***Ladomerská Vieska – podľa titulu kostola, Horné Opatovce podľa názvu Epatí**

Item Paulus sacerdos ecclesie Omnim Sanctorum de Epati iuratus dixit suum beneficium valere duas marcas, solvit XII. grossos.

Želiezovce

Item Michael sacerdos Sancti Georgii [de Zilis] iuratus dixit suum beneficium ultra non valere, quam marcam, solvit VI. grossos.

Melek

Item Nycolaus sacerdos Sancti Andree [de Merlek] iuratus dixit beneficium credere valere marcam et fertonem, solvit VII. grossos et medium.

Levice, zaniknutá osada Bratka

Item Salomon sacerdos Sancti Martini de Leua iuratus dixit suum beneficium valere IIII. marcas, solvit XXIIII. grossos.

Nová Dedina, časť Tekovská Nová Ves

Item Syuerius (Simeon) sacerdos ecclesie Sancte Crucis de Nova Villa iuratus dixit beneficium valere duas marcas et III. fertones, solvit XVI. grossos et medium.

Dedinka

Item Benedictus sacerdos ecclesie Sancti Benedicti de Lam (Kur) iuratus dixit beneficium suum valere ultra marcam, solvit VI. grossos.

Málaš

Item Paulus sacerdos ecclesie Beate Virginis [de Malas] iuratus dixit beneficium suum valere marcam, solvit VI. grossos.

Málaš, časť Arma

[Item Paulus sacerdos Beate Virginis de Alma iuratus extimavit ad unam marcam, solvit VI. grossos].

IN ARCHIDIYACONATU VNTENSI – hontiansky archidiakonát (pozn. a iné lokality)

Veľké Pole, pustovník (pozn. nezaradený)

Item Mathias Heremita de Prato iuratus ad conscientiam suam [solvit IIII. grossos pro decima] et non plus

KAMARIENSIS EST ARCHIDIYACONATUS ULTRA DANUBIUM - komárňanský archidiakonát za Dunajom (pozn. chybné priradenie)

Kremnica

Item Nicolaus plebanus de Cremnic iuratus dixit, non credere valere beneficium ultra XX. marcas, solvit II. marcas.

Žiar nad Hronom

Item Nicolaus Sancte Crucis iuratus dixit, non credere valere suum beneficium ultra X. marcas, solvit unam marcam.

IN DYOCESI STRIGONIENSI SUPER DECIMIS SEXANALIBUS ... V Ostrihomskej arcidiecéze (pozn. desiatky za obdobie 6 rokov)

Hronský Beňadik – opátstvo (pozn. exemptné)

Item fráter Jacobus procurator abbatie de Justa Gran

ordinis Sancti Benedicti solvit pro LXXX. marcis

septem marcas, et dixit abbatem per se nichil habere, nec abbatiam plus valere, die festi ascensionis Domini.

Tekovský vicearchidiakon (pozn. bližšie neurčený)

Item dominus Johannes vicearchidiaconus Borciensis, seu dominus Johannes Dominici eius nomine solvit rati-

one sue decime [sui archidiyaconatus duas marcas] et in

plus tenetur. Item solvit IIII. marcas Budenses.

Archidiaconatus Borsiensis, de Bors - tekovský archidiakonát (pozn. priamo v teste)

Starý Tekov, vicearchidiakonská fara

Item Michael plebanus de Bors vicearchidiaconus iuratus dixit, beneficium ultra VIII. marcas non credere valere, solvit III. fertones et III. grossos.

Starý Tekov, archidiakonská fara

Item Benedictus plebanus de Bors archidiaconus extimavit suum beneficium, seu Michael eius nomine iuratus ad III. marcas, solvit XVIII. grossos.

Veľký Ďur

Item Petrus (Paulus) plebanus de Gerut extimavit iuratus suum beneficium ad unam marcam, solvit VI. grossos, [archidiaconatus Borsiensis est.]